



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 162 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS
Forretningsadresse: Industriveien 2
1640 RÅDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ole-petter Brevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		90 012 884	51 062 964
Annen driftsinntekt		842	
Sum inntekter		90 013 726	51 062 964
Kostnader			
Varekostnad		1 703 708	898 699
Lønnskostnad	1	51 251 177	29 427 501
Avskrivning på varige driftsmidler	2,3	2 472 462	2 122 265
Annen driftskostnad		25 062 509	17 326 845
Sum kostnader		80 489 855	49 775 310
Driftsresultat		9 523 871	1 287 653
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 184	12 091
Annen finansinntekt		52 864	42 830
Sum finansinntekter		62 047	54 921
Annen rentekostnad		1 399 976	822 421
Annen finanskostnad		197 231	18 916
Sum finanskostnader		1 597 208	841 337
Netto finans		-1 535 160	-786 416
Ordinært resultat før skattekostnad		7 988 710	501 238
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 795 302	135 453
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 193 408	365 785
Årsresultat		6 193 408	365 785
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 193 408	365 785
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		250 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital		5 943 408	365 785
Sum overføringer og disponeringer		6 193 408	365 785



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Stillasmateriell og utstyr	2,5	27 380 219	19 919 912
Fly	2,5	668 705	365 735
Driftsløsøre, varebiler, verktøy, kontorm. mv	2,5	2 613 822	3 406 035
Sum varige driftsmidler		30 662 746	23 691 681
Finansielle anleggsmidler			
Depositum		585 500	514 000
Sum finansielle anleggsmidler		585 500	514 000
Sum anleggsmidler		31 248 246	24 205 681
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	15 610 237	6 251 706
Andre kortsiktige fordringer		1 601 967	1 985 343
Sum fordringer		17 212 204	8 237 049
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 303 589	1 304 692
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 303 589	1 304 692
Sum omløpsmidler		18 515 792	9 541 741
SUM EIENDELER		49 764 038	33 747 422

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 950 514	7 007 106
Sum opptjent egenkapital		12 950 514	7 007 106
Sum egenkapital		12 980 514	7 037 106
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 201 824	1 466 511
Sum avsetninger for forpliktelser		2 201 824	1 466 511
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 100 675	6 933 842
Øvrig langsiktig gjeld		100 000	
Sum annen langsiktig gjeld		8 200 675	6 933 842
Sum langsiktig gjeld		10 402 499	8 400 353
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	5	5 220 091	1 636 832
Leverandørgjeld		11 281 510	4 737 447
Betalbar skatt	4	1 059 989	
Skyldig offentlige avgifter	3	3 746 357	7 962 936
Kortsiktig konserngjeld		43 560	43 560
Annen kortsiktig gjeld		5 029 517	3 929 187
Sum kortsiktig gjeld		26 381 025	18 309 963
Sum gjeld		36 783 524	26 710 316
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 764 038	33 747 422



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 521406

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 162 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS
Forretningsadresse: Industriveien 2
1640 RÅDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ole-petter Brevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023



Organisasjonsnr: 998 162 564
NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		90 012 884	51 062 964
Annen driftsinntekt		842	
Sum inntekter		90 013 726	51 062 964
Kostnader			
Varekostnad		1 703 708	898 699
Lønnskostnad	1	51 251 177	29 427 501
Avskrivning på varige driftsmidler	2,3	2 472 462	2 122 265
Annen driftskostnad		25 062 509	17 326 845
Sum kostnader		80 489 855	49 775 310
Driftsresultat		9 523 871	1 287 653
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 184	12 091
Annen finansinntekt		52 864	42 830
Sum finansinntekter		62 047	54 921
Annen rentekostnad		1 399 976	822 421
Annen finanskostnad		197 231	18 916
Sum finanskostnader		1 597 208	841 337
Netto finans		-1 535 160	-786 416
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 795 302	135 453
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 193 408	365 785
Årsresultat		6 193 408	365 785
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 193 408	365 785
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		250 000	
Overføringer annen egenkapital		5 943 408	365 785
Sum overføringer og disponeringer		6 193 408	365 785



Organisasjonsnr: 998 162 564
NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Stillasmateriell og utstyr	2,5	27 380 219	19 919 912
Fly	2,5	668 705	365 735
Driftsløsøre, varebiler, verktøy, kontorm. mv	2,5	2 613 822	3 406 035
Sum varige driftsmidler		30 662 746	23 691 681

Finansielle anleggsmidler

Depositum		585 500	514 000
Sum finansielle anleggsmidler		585 500	514 000

Sum anleggsmidler		31 248 246	24 205 681
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6	15 610 237	6 251 706
Andre kortsiktige fordringer		1 601 967	1 985 343
Sum fordringer		17 212 204	8 237 049

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	1 303 589	1 304 692
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 303 589	1 304 692

Sum omløpsmidler		18 515 792	9 541 741
-------------------------	--	-------------------	------------------

SUM EIENDELER		49 764 038	33 747 422
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	12 950 514	7 007 106
-------------------	---	------------	-----------



Sum opptjent egenkapital		12 950 514	7 007 106
Sum egenkapital		12 980 514	7 037 106
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 201 824	1 466 511
Sum avsetninger for forpliktelser		2 201 824	1 466 511
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 100 675	6 933 842
Øvrig langsiktig gjeld		100 000	
Sum annen langsiktig gjeld		8 200 675	6 933 842
Sum langsiktig gjeld		10 402 499	8 400 353
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	5	5 220 091	1 636 832
Leverandørgjeld		11 281 510	4 737 447
Betalbar skatt	4	1 059 989	
Skyldig offentlige avgifter	3	3 746 357	7 962 936
Kortsiktig konserngjeld		43 560	43 560
Annen kortsiktig gjeld		5 029 517	3 929 187
Sum kortsiktig gjeld		26 381 025	18 309 963
Sum gjeld		36 783 524	26 710 316
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 764 038	33 747 422



Organisasjonsnr: 998 162 564
NORWEGIAN SCAFFOLD GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
53.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Norwegian Scaffold Group AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapet driver innen stillasjemontering og stillasjeutleie med tilhold i Råde Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	90 013 726	51 062 964	52 797 845
Driftsresultat	9 523 871	1 287 653	6 266 726
Årsresultat	6 193 408	365 785	4 079 865
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	49 764 038	33 747 422	34 327 428
Egenkapital	12 980 514	7 037 106	6 671 321
Egenkapitalprosent	26,1%	20,9%	19,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 51 062 964 kr i fjor til 90 013 726 kr i år, en økning på 76,3 %. Årsresultatet ble 6 193 408 kr. mot 365 785 kr i fjor.

Omsetningsnedgangen i 2021 har sammenheng med Covid19 situasjonen.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger den gode utviklingen senere år. Selskapets egenkapital er god, men arbeidskapitalen er for liten.

Styret vil arbeide for bedre finansieringen og likviditetssituasjon i 2023.

Selskapet har betydelige merverdier i stillasmateriell og besitter idag stillasmateriell til brukverdi for omlag MNOK 55. Bokført verdi av stillasmateriell er omlag MNOK 27. Reell egenkapital er derfor betydelig høyere enn den bokførte på MNOK 13,5

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 3 kvinner og 50 menn. Styret består av 1 kvinne og 3 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 6 193 408:

Vedtatt tilleggsutbytte	250 000
Overføring annen egenkapital	5 943 408
Totalt	6 193 408

RÅDE den 20 juni 2023

Sigmar Ørn Jonsson

Hans Reidar Ness

Angelique C. Mauffey

Lars Kåre Linnerud



Norwegian Scaffold Group AS

Årsberetning 2022

Daglig leder/Styreleder
(sign)

Styremedlem
(sign)

Styremedlem
(sign)

Styremedlem
(sign)



Norwegian Scaffold Group AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Norwegian Scaffold Group AS

Noter 2022

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 53 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	41 685 849	23 750 717
Arbeidsgiveravgift	3 990 470	3 397 759
Pensjonskostnader	329 014	315 725
Innleiede tjenester og andre ytelser	5 245 843	1 963 300
Totalt	51 251 177	29 427 501

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Stillasmateriell og utstyr	Fly	Driftsløsøre, varebiler, verktøy, kontorm. mv	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	26 551 290	548 602	5 612 923	32 712 815
+ Tilgang	9 174 322	420 618	911 111	10 506 051
- Avgang	0	0	1 254 000	1 254 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	35 725 612	969 220	5 270 034	41 964 866
Akk. av/nedskr. pr 1/1	6 631 378	182 867	2 206 887	9 021 132
+ Ordinære avskrivninger	1 714 016	117 647	640 799	2 472 462
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	191 475	191 475
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	8 345 393	300 515	2 656 211	11 302 119
Balansført verdi pr 31/12	27 380 218	668 706	2 613 823	30 662 747
Prosentstans for ord.avskr	5-20	12-20	10-33	

Selskapet har betydelige merverdier i stillasmateriell.

Beregnete bruktværdier per 31.12.22, er ca 55 mill. og nyprisverdier er ca 66 mill. Bokførte verdier er ca 27 mill.

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 207 478 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 121 521. Skyldig skattetrekk utgjør per 31.12.21 kr 1 133 414



Norwegian Scaffold Group AS

Noter 2022

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2022
Resultat før skattekostnader	7 988 710
Permanente og andre forskjeller	171 752
Endring i midlertidige forskjeller	-2 291 907
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	1 050 425
Inntekt	4 818 131
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2022
Beregnet skatt av årets resultat	1 059 989
= Sum betalbar skatt	1 059 989
+ endring i utsatt skatt	735 313
= Ordinær skattekostnad	1 795 302
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	1 059 989
= Betalbar skatt i balansen	1 059 989

	2022	2021
Betalbar skatt	1 059 989	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	735 313	135 453
Samlede ordinære skattekostnader	1 795 302	135 453

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	10 288 292	7 816 385
+ Utestående fordringer	-280 000	-100 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	1 050 425
Sum positive skatteøkende forskjeller	10 288 292	7 816 385
Sum negative skatteøkende forskjeller	280 000	1 150 425
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	10 008 292	6 665 960
Balanseført utsatt skatt	2 201 824	1 466 511



Norwegian Scaffold Group AS

Noter 2022

Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	13 320 766	8 570 674
Pantsatte eiendeler:		
Biler, driftsløsøre, stillasjer mv.	29 994 041	21 207 666

Santander Consumer Bank og Nordea Finans har salgspant i motorvogner med kr. 1 634 46,-. Eidsberg Sparebank har panteheftelse med 15 mill. i kundefordringer og 15 mill. i driftstilbehør.

Note 6 - Kundefordringer

Pålydene kundefordringer er kr 15 910 237 Til fradrag kommer kr 300 000 til avsetning fremtidig tap.

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 300, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	7 007 106	7 037 106
Tilført fra årsresultat		5 943 408	5 943 408
Pr 31.12.	30 000	12 950 514	12 980 514



Total
Revisjon DA

Kongensgate 21, 4.etg.
1530 Moss
Tlf. 69 20 42 40
post@totalrevisjon.no
www.totalrevisjon.no
Org.nr. 985.153.965

Til generalforsamlingen i Norwegian Scaffold Group AS
